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Sneider Tamás
országgyű lési képviselő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tistelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni а
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint а tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Mit kívánnak tenni az egyre erősödő migrációs nyomás kezelése érdekében, milye n
segítségre számíthatnak az illegális bevándorlás nyomán egyre fokozódó terhekke l
küzdő, egyfajta végvári szerepet betöltő települések?”

címmel.

А benyújtott kérdésemreа választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mielőtt rátérnék а kérdésem részletes kifejtésére, engedje meg, hogy emlékeztessem eg y
sajnálatos esetre . 2013 . május 6-án, képviselőtársaim az Országgyűlés Látogatószolgálat i
Osztálya által is visszaigazolt parlamenti látogatást szerveztek civilek, többségében jogvéd ők
számára. Az előre egyeztete tt program szerint egy szakképzett vezető körbevi tte volna а
társaságot az épületben, akik sok minden más mellett megtekinte tték volna а koronázási
ékszereket, így а Szent Koronát is . А látogatás menete eltért а megszokottól, az Országházba
igyekvő vendégeinket ugyanis а Készenléti Rendőrség munkatársai már а parlament i
házőrség által ellen őrzött területen feltartóztatták, igazoltatták, perceken keresztül rendkívü l
megalázó módon lekamerázták . А többségében ötvenes-hatvanas éveiben járó vendégein k
többszöri kérdésre sem kaptak magyarázatot az érthetetlen intézkedésre . Ha ez nem lett voln a
elég, az adataikat ún . RK lapra rögzítették, ruházatukat és csomagjaikat pedig átvizsgálták . А
vendégeink közül többen, megelégelve а kínos procedúrát az Országház megtekintése helyett
а távozás melle tt döntöttek.

Vendégeink egy része panasszal élt а Független Rendészeti Panasztestület (FRP) felé . Az FRP
lefolytatta а szükséges vizsgálatot, majd megállapította, hogy а rendőri intézkedések
érintették а panaszosok Magyarország Alaptörvényében rögzíte tt emberi méltósághoz,



személyes adatok védelméhez, valamint tisztességes eljáráshoz fűződő jogát, а rendőri
intézkedést pedig jogszerűtlennek találta. Az РКР álláspontja szerint jogalap hiányában
történt az igazoltatás, а ruházat- és csomagátvizsgálás, és az intézkedés rögzítése is .

А Készenléti Rendőrség akkori tájékoztatásában az „illegális migrációval összefiigg ő
jogsértések kezelésével kapcsolatos rendőri feladatok végrehajtásával”, а „lakosság szubjektív
biztonságérzetének javításával”, valamint „a kerékpárosok és а gyalogosok
közlekedésbiztonságának” javításával összefüggésben az országos rend őrfőkapitány által
Magyarország teljes közigazgatási területére 2013 . április 1-jétő l а szükséges ideig, d e
legkésőbb 2013 . július 31-ig elrendelt fokozott ellenőrzésre hivatkozott .

Рарр Károly, országos rendőrfőkapitány а 2014. februári határozatában а rendkívü l
felháborító, az Országgyűlés tekintélyére is káros intézkedés kapcsán tett panaszoknak az
FКР 373/2013 . (XII .11 .) számú állásfoglalásában foglalt megállapításaival összhangban hely t
ado tt.

Tisztelt Belügyminiszter Úr !

А fentebb említett sajnálatos eset kapcsán, az elszenvedett megaláztatásokért а mai napig
senki meg nem követte az érinte tteket . Azonban а jogszerűtlen megnyilvánulás indokaként
megjelölt illegális migráció kérdése minden korábbinál nagyobb méreteket öltött . Úgy is
mondhatnám, hogy illegális migránsokat ne az Országház környékén, pláne ne а Jobbik
meghívott vendégei közö tt keressenek! Az MTI beszámolója szerint egyetlen nap alatt csa k
Csongrád megyében – 28 csoportban – 221 határsértőt fogtak e1 а rendőrök а polgárőrséggel
és а mezőőrökkel együttműködve а hónap elején .

А Bevándorlási és Állampolgársági Hivataltól (ВАН ) kapott statisztika szerint idén –
december 8-ig – 31 146 menedékkérő érkezett Magyarországra . Ez nagyságrendileg Pápa,
Kövér László házelnök és Gyuresány Ferenc egykori rossz emlékű miniszterelnök
szülővárosának lakosságát teszi ki, de érzékeltetésül említhetném akár а Heves megyei
Gyöngyöst, vagy а Békés megyei Gyulát is .

А migrációs helyzet kezelésére а szükséges őrzö tt táborok kapacitása kevés lesz, ráadásul а
helyzet egyre csak fokozódik . Novemberben volt példa arra, hogy 72 óra leforgása alatt
Ásotthalom, Mórahalom, Röszke területén 771 fő illegális bevándorlót fogtak el . А
bevándorlók elképesztő mennyiségű szemetet, elhagyott, átcserélt ruhát hagynak maguk után
erdeinkben, az üresen álló tanyákon . Toroczkai László, Ásotthalom jobbikos polgármestere
már kinyilvánította, hogy Ásotthalom 122 négyzetkilométernyi területén rendet tartanak, az
utolsó darab szemetet is felszedik mások után . А település polgárai számíthatnak ebben а
Kormány segítségére? Van bármiféle keret elkülönítve az illegális bevándorlók által okozo tt

károk helyrehozatalára? Hadd tájékoztassam Belügyminiszter Urat arról, hogy ezek az
emberek megbontják а tanyák, sőt most már а belterületen lévő házak fakerítéseit is, és abból
raknak maguknak tüzet . На így folytatódik, akkor szárazabb időben rossz kilátások várhatnak
p1. az említett Ásotthalomra, amelynek 60%-a erd ő . Emellett az illegális bevándorlás
fokozódásával arányosan tűnnek e1 а településeken а kerékpárok, de előfordult már olyan is ,
zord fizimiskájuk külföldiek fenyege tték az ásotthalmiakat .

Örömteli, hogy а településen 6 millió forintból а közeljövőben kiépítésre kerül az а
rendszámfelismerő és éjjel is látó kamerarendszer, amellyel 24 órában figyelemmel lehet
követni а bevezető utakat, és adott esetben távol lehet tartani а nemzetközi



embercsempészetre szakosodott bűnöző i köröket. Erre minden érintett településen szüksé g
van, nem beszélve arról, hogy ezek а települések - Ásotthalom, Mórahalom, Röszke stb . -
egyfajta végvári feladatot látnak e1, amely rendkívüli mértékben megterheli az er őforrásaikat .

Számíthatnak ezen erőfeszítéseik során Magyarország Kormányának segítségére, van-e az
illegális migrációval összefüggésben keletkez ő önkormányzati feladatok ellátására elkülönítve
forrás?

Magam is tiszteletben vagyok azzal, hogy а migránsok egy része olyan menekült, aki drámai
életkörülmények és üldöztetés elől menekül, és akiknek а keresztényi könyörületessé g
jegyében kötelességünk а saját erőforrásaink rovására segítséget nyújtani . Ezt tették 56-ban
más államok is а külföldre menekül ő magyarokkal, amely tettükre örökké e1 nem múló
hálával gondolunk vissza mi magyarok. Azonban az illegális migráció mára olyan szinte n
veszélyezteti а magyar emberek Alaptörvényben foglalt jogait, hogy а bevándorlási politikánk
teljes és azonnali átértékelésére van szükség . Úgy is mondhatnám, ki kell tenni а megtelt
táblát !

Elképesztő módon а NATO tagságunkból fakadó köteleze ttségeink jegyében а mai napig
olyan háborúkban veszünk részt, amelyek sokakat а szülőföldjük elhagyására kényszerít .
Hatékonyabb fellépésre van szükség az emberkereskedelemre szakosodott nemzetközi
bűnügyi körök elleni harcban is! Bevándorló és bevándorló között különbséget kell tenni ,
elválasztva а búzát az ocsútól! Mert az mégsem járja, hogy а magyar adófizetők terhére
hazánk segítségét és oltalmazását élvező személyek között közönséges bűnözők is vannak ,
akik - ahogy а balassagyarmati menekültszálló esetében is volt rá példa - bűncselekményeket
követnek e1 Magyarországon, megkeserítik а nemes érzülettő l vezérelve segítő jobbot nyújtó
magyarok sorsát .

Mindenekelőtt pedig az illegális bevándorlókat, az emberkereskedelemb ől extraprofitot
bezsebelő bűnözőket а jövőben ne az Országház környékén keressék а hatóság munkatársai !
Ellenben minden segítséget köszönettel vesznek azoka modern végvári szerepet betölt ő
települések, ahol aránytalan nagy terheket ró а települések önkormányzataira és polgáraira а
migrációs nyomás kezelése .

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2014 . december 17 .

. . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sneider Tamás

Jobbik Magyarországért Mozgalom

Tisztelettel :
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